NMINAKAZ AANEPTIOTONQN ZYITATIKQN / TABLE OF ALLERGENIC INGREDIENTS - GRILL ON FIRE

zHPOI
OEINGH
a/a| npoion propucr | MOYTENH | KAPKINOEISH | AYTA | WAPIA | APAXIAES | ZOTIA | FAAA |KAPMOIME| ZEAINO | ZINAMI | SOVIAMI| o o | AOYTIING | MARAKIA
GLUTEN | CRUSTACEANS | EGGS | FISH | PEANUTS |SOYBEANS| MILK | KEAYQOZ | CELERY | MUSTARD | SESAME | ' 7| LUPIN | MOLLUSCS
NUTS

XOIPINO PORK
1 TOMAHAWK v

ZOYBAAKI AMIO
2 | WAPONE®PI PORK v v Vv Vv

SOUVLAKI
3 | CHICKEN TALGLIATA Vv Vv Vv Vv Vv Vv
a THE STEAK Vv

MOZXAPIZIO DIAETO

> BEEF FILLET v v v

BLACK ANGUS
° TOMAHAWK v v v v

BLACK ANGUS
7 TAGLIATA v

MOYPES MATATAS
8 | poTATO PURRE v v v
9 |BITOQUEALAROUSSE| 4/ Vv Vv Vv

Ze OAa TO TPOTOVTA HIOPEL va tepLéxovTat ixvn and yéAa, covodut, owdrt, Papia, LoAdkia, KApKIVoeLSH, YAouTtévn, auyd, céAwvo, §npoug kapmolc, apaxibeg, Oswwdn ko ooyLa.

All products may contain traces of milk, sesame, mustard, fish, molluscs, crustaceans, gluten, eggs, celery, tree nuts, peanuts, sulphites and soya




